


1. Hoe heten de provincies?

A.

B.

C.

2. Schrijf de namen van de plaatsen op.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

3. Schrijf de namen van de wateren 
    en gebieden op.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

4. Weet je nog meer namen?
    Schrijf ze op de kaart.

© Uitgeverij Zwijsen B.V., Tilburg

TOPO-OEFENBLAD (vervolg)

NAAM:

2

JAARGROEP 6

Thema 2  Zuid-Nederland

Zeeland

Noord-Brabant

Limburg

Middelburg

Vlissingen

Terneuzen

’s-Hertogenbosch

Bergen op Zoom

Roosendaal

Breda

Tilburg

Eindhoven

Oss

Helmond

Maastricht

Venlo

Roermond

Heerlen

Noordzee

Oosterschelde

Westerschelde

Maas

Zeeuws-Vlaanderen

Biesbos

Vaalserberg

TOPO-OEFENBLAD antwoorden
(vervolg) 


